2021年12月23日

各 位

会 社 名 株式会社ストライク

代表者名 代表取締役社長 荒 井 邦 彦

（証券コード：6196 東証第一部）

問合せ先 取締役兼執行役員 中 村 康 一

 (TEL 03－6895－6196）

役付取締役の異動に関するお知らせ

当社は2021年12月23日開催の取締役会において、役付取締役の異動について決議いたしましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

金田 和也 常務取締役兼執行役員

コンサルティング本部担当

取締役兼執行役員

コンサルティング本部担当

２．異動日

   2021年12月23日

以 上